[
oo0/7iemn

O 61omkere cena bapsurOBKa Caprikonbckoro paiiona Kocranaiickoit obmacta Ha 2025-2027
TroabI

Pemenune macnuxara Capsikosibckoro paiiona Kocrtanaiickoi obmactu ot 30 nexadps 2024
rozxa Ne 248.

B cootBercTBHUM co cratheit 75 bromkerHoro koaekca PecnyOnuku Kaszaxcras,
noanyHkToM 1) mynktra 1 crarem 6 3akoHa PecnyOnuku Kaszaxcran "O MecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIIpaBJIeHMM H camoynpaBieHun B Pecny6nuke Kazaxcran"
Capsbikonbckuii paitonHslil macnuxar PELINIIL:

1. YTBepauth OromkeT cena bapsuroBka Capbikonbckoro paiiona Ha 2025-2027 romabl
COIJIACHO MPUJIOXKEHUSIM |, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 rod B CIEAyIOUIUX
00b¥Max:

1) moxoael — 28 909,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIC TIO:

HAJIOTOBBIM NOCTyIIEHUAM — 13 365,0 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM NOCTYIIEHUSIM — 0,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUSIM OT IIPOJIa’kKh OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeICSY TEHTE;
NOCTYIUICHUSIM TpaHcepToB — 15 544,0 TeicsIuM TEHTE;

2) 3arpathl — 29 525,3 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 6o KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;

noraiieHue 01 KeTHhIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTHUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;
5) nedurut (mpoduriut) O6roKeTa — - 616,3 THICSY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nedunuta (Mcmonb3oBanue mpoduimura) Ormkera — 616,3 Toicau

TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OFO/PKETHBIX Cpe/CTB — 616,3 ThICSY TEeHTE.

Cuocka. ITynkr 1 — B penakuuu pemenust macinuxara CapblKoJIbCKOTO paiioHa
Kocranaiickoii oomactu ot 11.12.2025 Ne 367 (BBoauTca B neiictBue ¢ 01.01.2025).

2. Yuectsh, uTo B Oromkere cena bapBuHoBka CapbikoJIbCKOTO paiioHa Ha 2025 ron
MIPELYCMOTPEH 00bEM CYOBEHLIMM, TEpEIaBaEMBbIX U3 paloOHHOTrO OrokeTa B cymme 15 528,0
TBICSIY TEHTE.

3. YyecTts, uto B Oromxere cena bapBunoBka Capeikonbckoro pailona Ha 2025 roa He
MIPETyCMOTPEHBI 00BEMBI OFOIKETHBIX U3BSITHI B pAOHHBIN OFO/KET.

4. Hacrosimiee pemienre BBoAUTCA B AeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2025 roja.

IIpencenarenr CapbIKOIbCKOTO PaHOHHOIO Macauxarta /1. AbxxkamasioB
[Tpunoxenue 1

K pCUICHUIO Macjinuxara



ot "30" nexabps 2024 rona
Ne 248

Biomxer cena bapsuHOBKa CaphiKoiBECKOro pakiona Ha 2025 roa

Cnocka. IIpunoxenue 1 — B penakuuu pemeHus Maciauxara CapbIKOJIbCKOTO pailoHa
Kocranaiickoii oomactu ot 11.12.2025 Ne 367 (BBoauTc B neiictBue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Kiace CymMa,

Ilonknacc ThICAY

TEHTE
Haunmeno

BaHHE
1 2 3 4 5
I Joxomer 28 909,0

Hanoros
1 e 13 365.,0
HOCTyHHe

HUA

ITogoxon
01 H bI " 30839
HaJIoT

§% 05 91070:)7 01
YyaJbHbII
MMOIOXOIH

3083,9

BIi HAJIOT

Hanorn
04 ma 7728,0
coOcTBEH

HOCTb

Hanorn
1 na 76,9
HMYIIeCT

BO

3 3eMebHEI 243

H HaJIor

Hanor na

4 TPAHCHOP 4 91,8
THBIC
cpencTBa

Enunbiin
5 3eMmenbHBl 3 335,0
M HaJor

Buytpenn
He HaJOIru
05 ta 25531
TOBAPHI,
paboThI U

yCIIyru



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

(DyHKHHOHaHLHaH noarpyimmna

II

01

IToctymnne
HUS 3a
HACTOJIb30
BaHUE
NIpUpPOIH
BIX W
IpYTHX
pecypcoB

[Hoctynne
HHU S
Tpanchep
TOB

Tpaucoep
TH U3
BBILIECTO
SIIHX
OpraHoB
rocyaapct
BEHHOTO
yIIpaBieH
us

Tpauchep
TH U3
paiioHHOT
o (ropoma
061acTHO
r o
3HAa4YeHHUs)
OroKeTa

ARMuHHCTpPATOp OIOMKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

Haunmeno
BaHHE

5
3arpatsl

T'ocynapc
TBEHHBIE
yCIyru
obmiero
XapakTepa

IIpencras
WTEJIbHBIC
)
HCIIOJIHUT
€JIbHBIE U
apyrue
OpTaHkbl,
BBITOJIHS

2 553,1

15 544.,0

15 544.,0

15 544.,0

CymMmmMma,
THICAY
TEHTre

6
29 525,3

24 448,0

24 448,0



07

124

124

001

omne
obmue
GbyHKIIAHA
rocynapct
BEHHOTO
yIpaBiieH
sl

Annapat

aKmMa

ropoja

paiioHHOT

© 24 448,0
3HAYCHHS,

cena,

nocYka,
CEJIBCKOTO

OKpyTra

Ycenyru
m o
obecrieue
HH4 O
JeITeNbH
0CTH
akuma
ropoma 244480
paiioHHOT

0

3HAYCHUS,

cena,

noc¥Jika,
CEJIBCKOTO

OKpyTa

Kunuma
0-KOMMYH
anpHOe 2 507,0
XO3SMCTB

(o)

Bnaroyct
poicTBO
Hacen¥uH 2 507,0
Bl X

ITyHKTOB

Amnmnapat

aKuMa

ropona
paiioHHOT

° 2507,0
3HAYCHUS,

cena,

noc¥Jika,
CEIIBCKOTO

OKpyTa



12

124

008

013

045

OcgeleH
ve yiui B
Hacea¥YHH
Bl X
IYHKTax

Tpancnop
T u
KOMMYHH
Kaluu

ABTOMOO
HIBHEBIA
TpaHCIIOP
T

Amnmnapat
aKuma
ropona
palioHHOT
0
3HAYCHUS,
cena,
noc¥Jika,
CeNbCKOro
OKpyTa

Ob6ecmieue
HUE
¢byHKIIHO
HUPOBaHU
i
aBTOMOOHM
JIBHBIX
JIOpoT B
ropojaax
pailioHHOT
0
3HAYCHUS,
cY¥nax,
noc¥akax
)
CEIIbCKHUX
OKpyTax

Kanurans
HBIH "
cpenHui
PEMOHT
aBTOMOOH
JIBHBIX
JIopor B
ropojax
paiioHHOT
0
3HAUCHUS,
celnax,
MocesKax,

2507,0

2570,3

2570,3

25703

2 055,8

514,5



CEeNbCKUX
OKpyTax

Kareropus

Knacc CymMmmMma,

ITonknacc ThICAY

TEHTE
Haumeno

BaHUE
1 2 3 4 5

Yucroe
010 KETH

111 0 ¢ 0,0
KpEIUTOB
aHHe

Cansno
oo
omeparnus

v M c 0,0
¢uHaHCOB
BIM U
aKTUBaMH

Hedumur
(

A" npodumu -616,3
T)

OromkeTa
dunancn
poBaHue
nedurmra
(

VI ucmosipzo 616,3
BaHUe
npodum
Ta)

OromKeTa

Ucnonszy
eMEbIe
0OCTaTKHU

8 616,3
010/ KeTH
bl X

CpencTB

OcraTtku

01 010/ IKeTH 6163
bl X

CpenCTB
[Tpunoxenne 2
K PELICHHUIO MacInxara
ot "30" mexabps 2024 rona
Ne 248

Bromker cena bapsnHoBka CaprIkoiIbCKOro paiiona Ha 2026 rox



Kareropus

Knacc

TTonximacc
01

2
04

1

3

4

5
05

3
02

3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

I

01

OyHKIMOHANbHAS TOATPYIIIa

HaumenoBanue

Joxoast

Hanorossle nocrymienus
IlomoxoaHEIi HaJIOT

NupuBuayanbHelii  OAOXOAHBIN
HaJIoT

Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTh
Hanoru na umymectso
3eMeNbHBIN HajoT

Hasor Ha TpaHCIOpTHEIE CpenCcTBa
EnunbIi 3eMeabHBIN HAJIOT

BHyTpeHHHE HalOrM Ha TOBApHI,
paboTHI B yCIyTH

ITocTymuieHuss 3a HUCIOJIB30BAaHUE
MIPUPOJHBIX U IPYTHX PECYPCOB
[octymnenus TpancgepToB
TpaHchepTbl W3 BBHIIECTOSLINX

OpPraHoB  TOCYJIapCTBEHHOIO
yTIpaBIICHUS

TpanchepTs! U3 paitoHHOr0 (ropoaa
00J1IaCTHOTO 3Ha4YeHUs) Or0KeTa

AIMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX MPOTrpaMM

124

IIporpamma
HaumenoBanue
3arpatbt

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
WCTIOJIHUTEIIbHBIE

U ApYyTUe OpraHel,

BBITTOTHSATOIINE
obmre QyHKIII
rOCyJJapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO

CymMma, ThICSY
TEHre

28 893,0
13 365,0
2671,0

2 671,0

8 147,0
66,0
20,0
4726,0
3335,0

2 547,0

2 547,0

15 528,0

15 528,0

15 528,0

CymMma, ThICSY
TEHTe

28 893,0

24 432,0

24 432,0

24 432,0



07

124

12

124

001

008

013

3HAYCHUs, cela,
nocYka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeanyru no
obecrneyeHHnIo
JeSITeTbHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAYCHMS, Cella,
noc¥Ynka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

24 4320

Kunumno-koMm

yHaJIbHOE 2 507,0
X034UCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJlYHHBIX 2507,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

2507,0
3HAYCHUS, Cena,
nocY¥Ynka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHue yauig
B Hacen¥HHBIX 2 507,0
MTyHKTaxX

Tpancnopr u

1954,0

KOMMYHUKaIUU
A .

BTOMOOWITHHBII 19540
TPaHCTIOPT
Arnmapar akuma
ropona
paifoHHOTO 19540

3HAYCHMS, Cella,
nocY¥Yinka,
CEeJBCKOTO OKpyTa

ObecrnieueHue
(hYHKIIMOHHPOBAH
s
aBTOMOOMJIBHBIX
JIOpOT B TOpoJIax
paliOHHOTO
3HaveHwus, cYJax,
moc ¥ IKax,
CeIBbCKUX

1954,0

OKpyTax
[punoxenne 3
K PEUICHHUIO MaCInXarta
ot "30" mexabps 2024 rona
Ne 248



Biomxer cena bapsuHOBKa CaphikoibCKOro pationa Ha 2027 rox

Kareropus

Kmacc

Ilonknacc
01

2
04

1

3

4

5
05

3
02

3

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

II

01

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIA

HaunmenoBanue

Jloxonasl

Hanorossie nocrymienus
ITogoxoaHbBIN HAJIOT

NupuBuayanbHeli  MOAOXOAHBIN
HaJIoT

Hastorn Ha COGCTBEHHOCTE
Hanorn Ha umymectBo
3eMenbHbIN HAJIOT

Hauor Ha TpaHCIIOPTHEIE CPEICTBA
EuHBIN 3eMebHBIH HAJIOT

BHyTpeHHHe Haloru Ha TOBaphI,
paboTsI 1 yciyru

[ocTynuieHnss 3a HCIOJIB30BaHUE
IPUPOAHBIX U IPYTHX PECYPCOB
[ocrynnenuns TpancdepToB
TpanchepTsl U3 BBEIIIECTOAMINX
OpPraHoB  TOCYJapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpoIa
00J1aCTHOTO 3HAaYCHMS ) OI0KeTa

AaMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
3arpaThl

I'ocynapcTBeHHBI
€ yCIIyTH 001Iero
XapakTepa

[IpencraBuTensH
Bl € ,
HCIIOJHUTEIbHBIC

U ApyTHUE OpraHsl,

BBIINTOJIHSKOIIINC
oOmre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

28 893,0
13 365,0
2671,0

2671,0

8 147,0
66,0
20,0
4726,0
3335,0

2 547,0

2547,0

15 528,0

15 528,0

15 528,0

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

28 893,0

24 432,0

24 432,0



124

07

124

12

124

001

008

013

3HaueHus, cena, 24 432,0
nocYka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeanyru no
obecrneyeHHnIo
JeSITeTbHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAYCHMS, Cella,
noc¥Ynka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

24 432,0

Kunumno-koMm

yHaJIbHOE 2 507,0
X034UCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJlYHHBIX 2507,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

2507,0
3HAYCHUS, Cena,
nocY¥Ynka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHue yauig
B Hacen¥HHBIX 2 507,0
MTyHKTaxX

Tpancnopr u

1954,0

KOMMYHUKaIUU
A .

BTOMOOWITHHBII 19540
TPaHCTIOPT
Arnmapar akuma
ropona
paifoHHOTO 19540

3HAYCHMS, Cella,
nocY¥Yinka,
CEeJBCKOTO OKpyTa

ObecrnieueHue
(hYHKIIMOHHPOBAH
s
aBTOMOOMJIBHBIX
JIOpOT B TOpoJIax
paliOHHOTO
3HaveHwus, cYJax,
moc ¥ IKax,
CeIBbCKUX

1954,0

OKpyTax



© 2012. PT'TI Ha [TXB «MHCTUTYT 3aKOHOIATENBCTBA U MTpaBoBoi nHGopManuu Pecryomiku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



