

## **О бюджете села Барвиновка Сарыкольского района Костанайской области на 2025-2027 годы**

Решение маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 30 декабря 2024 года № 248.

В соответствии со статьей 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Сарыкольский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет села Барвиновка Сарыкольского района на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

- 1) доходы – 28 909,0 тысяч тенге, в том числе по:  
налоговым поступлениям – 13 365,0 тысяч тенге;  
неналоговым поступлениям – 0,0 тысяч тенге;  
поступлениям от продажи основного капитала – 0,0 тысяч тенге;  
поступлениям трансфертов – 15 544,0 тысячи тенге;
- 2) затраты – 29 525,3 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге, в том числе:  
бюджетные кредиты – 0,0 тысяч тенге;  
погашение бюджетных кредитов – 0,0 тысяч тенге;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
- 5) дефицит (профицит) бюджета – - 616,3 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 616,3 тысяч тенге;  
используемые остатки бюджетных средств – 616,3 тысяч тенге.

**Сноска. Пункт 1 – в редакции решения маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 11.12.2025 № 367 (вводится в действие с 01.01.2025).**

2. Учесть, что в бюджете села Барвиновка Сарыкольского района на 2025 год предусмотрен объем субвенций, передаваемых из районного бюджета в сумме 15 528,0 тысяч тенге.

3. Учесть, что в бюджете села Барвиновка Сарыкольского района на 2025 год не предусмотрены объемы бюджетных изъятий в районный бюджет.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Сарыкольского районного маслихата

Д. Абжамалов

Приложение 1  
к решению маслихата

от "30" декабря 2024 года

№ 248

## Бюджет села Барвиновка Сарыкольского района на 2025 год

Сноска. Приложение 1 – в редакции решения маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 11.12.2025 № 367 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория				Сумма, тысяч тенге	
	Класс	Подкласс			
		Наимено вание			
1	2	3	4	5	
I			Доходы	28 909,0	
1			Налогов ы е поступле ния	13 365,0	
	01		Подоход н ы й налог	3 083,9	
		2	Индивид уальный подоходн ый налог	3 083,9	
	04		Налоги н а собствен ность	7 728,0	
		1	Налоги н а имущест во	76,9	
		3	Земельны й налог	24,3	
		4	Налог на транспор тные средства	4 291,8	
		5	Единый земельны й налог	3 335,0	
	05		Внутренн ие налоги н а товары, работы и услуги	2 553,1	

		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	2 553,1
4			Поступления трансфертов	15 544,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	15 544,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	15 544,0

Функциональная группа

1	2	3	Функциональная подгруппа		Сумма, тысяч тенге	
			Администратор бюджетных программ			
			Программа	Наименование		
II		4	5	6		
01				Государственные услуги общего характера	24 448,0	
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполня	24 448,0	

			ющие общие функции государственного управления	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, посёлка, сельского округа	24 448,0
	001		Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, посёлка, сельского округа	24 448,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	2 507,0
3			Благоустройство населённых пунктов	2 507,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, посёлка, сельского округа	2 507,0

			008	Освещен ие улиц в населённ ых пунктах	2 507,0
12				Транспор т и коммуни кации	2 570,3
	1			Автомоб ильный транспор т	2 570,3
		124		Аппарат акима города районног о значения, села, посёлка, сельского округа	2 570,3
			013	Обеспече ние функцио нировани я автомоби льных дорог в городах районног о значения, сёлах, посёлках ,, сельских округах	2 055,8
			045	Капиталь ный и средний ремонт автомоби льных дорог в городах районног о значения, селах, поселках,	514,5

			сельских округах	
Категория	Класс			Сумма, тысяч тенге
		Подкласс	Наимено вание	
1	2	3	4	5
III		Чистое бюджетное кредитование		0,0
IV		Сальдо по операциям с финансовыми активами		0,0
V		Дефицит (профицит) бюджета		-616,3
VI		Финансирование дефицита (использование профицита бюджета)		616,3
8		Используемые остатки бюджетных средств		616,3
	01	Остатки бюджетных средств		616,3

Приложение 2

к решению маслихата

от "30" декабря 2024 года

№ 248

**Бюджет села Барвиновка Сарыкольского района на 2026 год**

Категория			Сумма, тысяч тенге	
	Класс	Подкласс		
		Наименование		
I		Доходы	28 893,0	
1		Налоговые поступления	13 365,0	
	01	Подоходный налог	2 671,0	
		Индивидуальный подоходный налог	2 671,0	
	04	Налоги на собственность	8 147,0	
		1 Налоги на имущество	66,0	
		3 Земельный налог	20,0	
		4 Налог на транспортные средства	4 726,0	
		5 Единый земельный налог	3 335,0	
	05	Внутренние налоги на товары, работы и услуги	2 547,0	
		3 Поступления за использование природных и других ресурсов	2 547,0	
4		Поступления трансфертов	15 528,0	
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	15 528,0	
		3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	15 528,0	

Функциональная группа

Функциональная подгруппа			Сумма, тысяч тенге
	Администратор бюджетных программ	Программа	
		Наименование	
II		Затраты	28 893,0
01		Государственные услуги общего характера	24 432,0
	1	Представительны е , исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	24 432,0
		Аппарат акима города районного	
			24 432,0

			значения, села, пос.Улка, сельского округа	
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, пос.Улка, сельского округа	24 432,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	2 507,0
	3		Благоустройство населенных пунктов	2 507,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, пос.Улка, сельского округа	2 507,0
			008	Освещение улиц в населенных пунктах
12			Транспорт и коммуникации	1 954,0
	1		Автомобильный транспорт	1 954,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, пос.Улка, сельского округа	1 954,0
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, с.Улах, пос.Улках, сельских округах

Приложение 3

к решению маслихата  
от "30" декабря 2024 года

№ 248

## Бюджет села Барвиновка Сарыкольского района на 2027 год

Категория				Сумма, тысяч тенге	
Класс		Подкласс			
		Наименование			
I			Доходы	28 893,0	
1			Налоговые поступления	13 365,0	
	01		Подоходный налог	2 671,0	
		2	Индивидуальный подоходный налог	2 671,0	
	04		Налоги на собственность	8 147,0	
		1	Налоги на имущество	66,0	
		3	Земельный налог	20,0	
		4	Налог на транспортные средства	4 726,0	
		5	Единый земельный налог	3 335,0	
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	2 547,0	
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	2 547,0	
4			Поступления трансфертов	15 528,0	
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	15 528,0	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	15 528,0	
Функциональная группа					
Функциональная подгруппа		Сумма, тысяч тенге			
Администратор бюджетных программ					
II		Программа	Наименование		
01			Затраты	28 893,0	
	1		Государственные услуги общего характера	24 432,0	
			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	24 432,0	
			Аппарат акима города районного		

		124	значения, села, пос. Улка, сельского округа	24 432,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, пос. Улка, сельского округа	24 432,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	2 507,0
	3		Благоустройство населенных пунктов	2 507,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, пос. Улка, сельского округа	2 507,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	2 507,0
12			Транспорт и коммуникации	1 954,0
	1		Автомобильный транспорт	1 954,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, пос. Улка, сельского округа	1 954,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, с. Улах, пос. Улках, сельских округах	1 954,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»  
Министерства юстиции Республики Казахстан